1:3 Gratia vobis et pax a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo
1:4 gratias ago Deo meo semper pro vobis in gratia Dei quae data est vobis in Christo Iesu
1:5 quia in omnibus divites facti estis in illo in omni verbo et in omni scientia
1:6 sicut testimonium Christi confirmatum est in vobis
1:7 ita ut nihil vobis desit in ulla gratia expectantibus revelationem Domini nostri Iesu Christi
1:8 qui et confirmabit vos usque ad finem sine crimine in die adventus Domini nostri Iesu Christi
1:9 fidelis Deus per quem vocati estis in societatem Filii eius Iesu Christi Domini nostri.

TESTO LATINO

TESTO ITALIANO

³³Fate attenzione, vegliate, perché non sapete quando è il momento.
³⁴È come un uomo, che è partito dopo aver lasciato la propria casa e dato il potere ai suoi servi, a ciascuno il suo compito, e ha ordinato al portiere di vegliare.
³⁵Vegliate dunque: voi non sapete quando il padrone di casa ritornerà, se alla sera o a mezzanotte o al canto del gallo o al mattino;
³⁶fate in modo che, giungendo all'improvviso, non vi trovi addormentati.
³⁷Quello che dico a voi, lo dico a tutti: vegliate!».

Mc 13,33-37 TESTO GRECO

13.33 βλέπετε, ἀγρυπνεῖτε: οὐκ οἶδατε γὰρ πότε ὁ καιρὸς ἐστίν.
13.34 ὡς ἄνθρωπος ἀπόδημος ἀφείς τὴν οἰκίαν αὐτοῦ καὶ δούς τοῖς δούλοις αὐτοῦ τὴν ἐξουσίαν ἐκάστω τὸ ἔργον αὐτοῦ καὶ τῷ θυρωρῷ ἐνετείλατο ἵνα γρηγορῇ.
13.35 γρηγορεῖτε οὖν: οὐκ οἶδατε γὰρ πότε ὁ κύριος τῆς οἰκίας ἔρχεται, ἢ ὄψε ἢ μεσονύκτιον ἢ ἄλεκτοροφωνίας ἢ πρωῖ,
13.36 μὴ ἐλθῶν ἐξαίφνης εὐρῆ ὑμᾶς καθεύδοντας.
13.37 ὁ δὲ ὑμῖν λέγω πάνσιν λέγω, γρηγορεῖτε.

13:33 Videte vigilate et orate nescitis enim quando tempus sit
13:34 sicut homo qui peregre profectus reliquit domum suam et dedit servis suis potestatem cuiusque operis et ianitori praecipiat ut vigilet
13:35 vigilate ergo nescitis enim quando dominus domus veniat sero an media nocte an galli cantu an mane
13:36 ne cum venerit repente inveniat vos dormientes
13:37 quod autem vobis dico omnibus dico vigilate.

TESTO LATINO